Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE  – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 002/2022
O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 4.12.3,
4.12.4 e 4.12.5 do Edital de Processo Seletivo Simplificado da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARNAUBAIS – ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE Nº 002/2022, torna público o julgamento
dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido SELETIVO, conforme
relação abaixo:
 :
1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal
(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE
Inscrição

NOME COMPLETO

100025 ALAINNE PATRICIA DE OLIVEIRA SANTOS
100060 ALCIVANIA LOPES DA CRUZ
100065 ALIDIANA MOURA ALVES
100047 ANA KALINY PEREIRA
100012 DEBORA PALOMA DE LEMOS
100022 EDIJAMAX GUIMARÃES DE OLIVEIRA
100072 FRANCISCA FABIA MORAIS DA COSTA
100051 FRANCISCO SALES DA COSTA JUNIOR
100075 GILCA LOPES DE OLIVEIRA
100071 JESICA THAIZE SILVA MELO
100030 MARIA APARECIDA DE LIMA
100058 MARIA JOSE DE LIMA
100038 MARIANA MORAIS DE QUEIROZ
100040 MONALLIZA WANDERLEY DE MACEDO
100048 REGIELDA XAVIER DA SILVA
100069 TAIZA COUTO DE MOURA
100036 VERIDIANA CAMPELO DA SILVA

1.1 - Candidatos doadores de sangue, que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de
inscrição DEFERIDOS.

N° DE
INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100081 VALMIR OLIVEIRA HIGINO

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,
por não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art.
1º da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme
informação constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE
Inscrição

NOME COMPLETO MOTIVO

100023 RUZINETE MOURA DOS SANTOS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,
por não enviarem documentação de acordo com os itens 4.12.4 e 4.12.5 do Edital de
Concurso Público 002/2022.

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE  – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

N° DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO MOTIVO

 ANGELA MARIA GOMES FALTA DOCUMENTOS
100052 FERNANDA MICAELE DA COSTA SILVA  FALTA DECLARAÇÃO DE

HIPOSSUFICIÊNCIA
100049 FERNANDO LUIZ DE FREITAS NETO  FICHA DE INSCRIÇÃO + FOLHA DO

CADÚNICO
100054 TAINA RAFAELA DA SILVA  FICHA DE INSCRIÇÃO

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: processoseletivocarnaubais@gmail.com, no
período de 24/11/2022.

Carnaubais (RN) 23 de novembro de 2022

Eliésio Campelo Lima
Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI